2012 年 07 月 23

日
长期有效 正在履行

 公司

使用部分闲置募集资金和超

募资金 20,000 万元暂时补充

流动资金时承诺：1、没有变

相改变募集资金用途；2、不

会影响募集资金投资计划的

正常进行；3、单次补充流动

资金时间不超过六个月；4、

单次补充流动资金金额未超

过募集资金净额的 50%；5、

最近十二个月未进行证券投

资等高风险投资；6、在使用

闲置募集资金和超募资金暂

2012 年 10 月 23

日

2013 年 12 月

4 日止
正在履行

好想你枣业股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

时补充流动资金期间，不进行

证券投资等高风险投资；7、

补充流动资金后十二个月内

不进行证券投资等高风险投

资。

公司

使用部分闲置募集资金和超

募资金8,000万元暂时补充流

动资金时承诺：1、没有变相

改变募集资金用途；2、不会

影响募集资金投资计划的正

常进行；3、单次补充流动资

金时间不超过十二个月；4、

单次补充流动资金金额未超

过募集资金净额的 50%；5、

最近十二个月未进行证券投

资等高风险投资；6、在使用

闲置募集资金和超募资金暂

时补充流动资金期间，不进行

证券投资等高风险投资；7、

补充流动资金后十二个月内

不进行证券投资等高风险投

资。

2013 年 05 月 21

日

2014 年 5 月

22 日止
正在履行

控股股东、

实际控制

石聚彬

在董事会和股东大会审议

2012 年度利润分配预案时投

赞成票

2013 年 04 月 09

日

2013年 5月 3

日止
履行完毕

承诺是否及时履行 是

八、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

九、其他重大事项的说明

公司于2013年5月21日召开第二届董事会第九次会议、2013年6月7日召开2013年第一次临

时股东大会审议通过了《关于公司符合发行公司债券条件的议案》和《关于本次公开发行公

司债券方案的议案》。具体内容详见2013年5月23日巨潮资讯网披露的《第二届董事会第九次

会议决议公告》和2013年6月13日巨潮资讯网披露的《2013年第一次临时股东大会决议公告》。

2013年7月8日，公司提交的《公司债券发行》行政许可申请材料已被中国证监会受理。

好想你枣业股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 91,924,196 62.28%   -220,000 -220,000 91,704,196 62.13%

3、其他内资持股 90,923,196 61.6%   90,923,196 61.6%

境内自然人持股 90,923,196 61.6%   90,923,196 61.6%

5、高管股份 1,001,000 0.68%   -220,000 -220,000 781,000 0.53%

二、无限售条件股份 55,675,804 37.72%   220,000 220,000 55,895,804 37.87%

1、人民币普通股 55,675,804 37.72%   220,000 220,000 55,895,804 37.87%

三、股份总数 147,600,000 100%   0 0 147,600,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

离任高管卢占军和离任监事王俊峰离任时间达到6个月，锁定比例由100%变为50%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

好想你枣业股份有限公司 2013 半年度报告全文

25

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 14,092

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%）
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情

况

股份

状态
数量

石聚彬 境内自然人 40.66% 60,009,356  60,009,356

王新才 境内自然人 3.2% 4,728,024  4,728,024

常国杰 境内自然人 3.2% 4,728,024  4,728,024